
UCHWAŁA NR LVIII/634/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia do wykonania na rok 2022 zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej pn. "Program asystent rodziny na rok 2022" 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559), zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2022 r. poz.447, z późn. zm. ) oraz art. 9 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za 
życiem” (Dz. U. z 2020 r. poz. 1329 z późn. zm.) przy uwzględnieniu zasad określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w 2022 r. wykonanie zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej pn. „ Program asystent rodziny na rok 2022”. 

§ 2. Gmina Miejska Iława przeznacza w 2022 r. środki finansowe jako wkład własny w wysokości 839,00 zł (osiemset 
trzydzieści dziewięć złotych 00/100) na realizację zadania o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: C69136D0-28CC-4C68-BD79-91FD111A5F12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przyjęciem dofinansowania dla Gminy Miejskiej Iława w ramach realizacji „Programu asystent rodziny 
na rok 2022”  ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej otrzymano dotację w wysokości 3000,- zł. 

Wykonanie tego zadania i przyjęcie przez Gminę Miejską Iława dotacji z Funduszu Pracy uzależnione jest od 
podjęcia przez Radę Miejską w Iławie uchwały o przystąpieniu gminy do realizacji w 2022 r. wymienionego wyżej 
zadania oraz przeznaczenia środków własnych jako wkładu własnego w wysokości 839,00 zł na jego realizację. Łączny 
koszt programu wynosi 3.839,00 zł. 

Powyższy program zakłada dofinansowanie dodatków do wynagrodzeń asystentów rodziny, którzy realizują zadania 
zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Zadanie zostanie zrealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie. 

Id: C69136D0-28CC-4C68-BD79-91FD111A5F12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




